
velkoobchod módní styl 65% polyester 35% bavlněná tkanina potištěná horní výšivka krátká košile

Popis výrobku: Ošetřovatelské pracovní oděvy drhnou, základní pracovní oděvy sester s vyšívaným
motýlem kolem výstřihu, krátké normální manžety, polybavlněná tkanina se budete cítit uvolněně. Řada
scurbs má límec normálního stylu, elastické kalhoty v pase, kapsy na nohavicích, dvě spodní kapsy kabáty
pojmou nástroje, peeling v módním stylu je krásný a pohodlný, který může působit na nemocné
přátelským dojmem, sestrám ukáže homizaci.

* přizpůsobené logo

* tištěná výšivka

* rukávy

*výstřih do V

* dvě normální manžety

Aplikace:



Průmyslová místa Nemocnice, Venkovní, Těžba, Offshore, Silnice, Továrna,
Elektrika, Sanitární pracovník, Logistika, Zahradnictví

Konstrukce Stavební dělník, stavitel, uklízeč
Logistika řidič, vrátný, kurýr, personál dopravy, superTrh

Specifikace:

Podrobnosti o Power
Bibpants

Velikost Od S do evropské velikosti 3XL
Zip žádný zip
Barva Šedá a oranžová, námořnická modrá a oranžová. K dispozici je i jiná barva.
Rod ženy
Kapsy žádné kapsy
Vyberte si látku 80%polyester 20%bavlna/65%polyester 35%bavlna/100%polyester
Hmotnost látky 150-240 g/㎡
Tlačítka kapsy na mosazné knoflíky
Barevná kombinace Oranžová látka na bočních kapsách
Market Evropský trh, americký trh, Afrika, trh na Středním východě
aplikace Venkovní

Dílenské zpracování Šití Jednoduché šití, dvojité šití a trojité šití
Obal Nomal Polybag 1 kus/nomální polybag

Lepenková krabice 25ks/karton
Vzorek Můžeme vám poskytnout vzorky. Bude to trvat asi 10 pracovních dnů jako obvykle.

Zásobování Dodávka, kterou poskytujeme, je OEM.ODM

Balení a doprava
*. námořní nebo leteckou dopravou --- můžeme garantovat doručení!
*. expresní přepravou vzorků DHL, FEDEX, TNT, UPS, EMS, Special Line
*.vzorky budou doručeny do 7-10 dnů po předplacení
Oznámení o odeslání vám bude zasláno e-mailem po odeslání vaší objednávky

Naše schopnosti

* Soukromé značení a štítek

* Získávání tkanin
* Návrhový vzor
* Sourcing a poskytování vlastního příslušenství
* Šití
* Vlastní tisk
* Vlastní výšivka
* Balení včetně balení na míru
* Doprava a doručení

Náš servis pro objednávky:
První: před vzájemnou objednávkou prodiskutujeme podrobné informace o zboží, jako je materiál látky,
váha látky, barva, velikost, barva, technický proces, vzorky, dodací lhůta a platba.
Pak: vzorky vám zašleme do 10 pracovních dnů po obdržení vaší platby.
Další: dáme zboží do výroby, dáme vám rychlost produktu e-mailem v době, kdy zadáme objednávku.
Poslední: zajistíme dodací lhůtu a odeslání zboží včas, z důvodu, že jsme vám včas zaslali informace o
doručení


